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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EHRICH Marlon BE SC Berlin 2002 R M 2.8 GER00098995 ja

GRUN Nils BE SC Berlin 2003 L M 2.4 GER00103435 ja

HEIDE Tim ST Fechtcentrum Halle 2003 R M 2.60 GER00103978 ja

HELM Leander BE Berliner FC 2003 R M 2.2 GER00101004 ja

MEUTZNER Daniel BR FSC Cottbus 2003 R M 2.6 GER00096377 ja

NEITZEL Jonas BE SC Berlin 2003 R M 2.9999 GER00111103 ja

PAUCK Tristan BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2003 R M 2.9999 GER00109605 ja

PUST Moritz BE SC Berlin 2002 R M 2.5 GER00100412 ja

VON GOTTBERG Leander BR PFC Potsdam 2003 R M 2.80 GER00107238 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

POL BRABANSKI Karol MKS Kusy Szczecin 2003 M 2.54 POL00000000 ja

DOWNAR Wiktor Warta-Muszkieterowie Poznan 2003 R M 2.11 POL00000000 ja

HALADUDA Kacper MKS Kusy Szczecin 2002 R M 2.7 POL00000000 ja

NIZIO Bartlomiej MKS Kusy Szczecin 2003 R M 2.63 POL00000000 ja

WISNIK Olaf AZS AWF Poznan 2002 R M 2.29 POL00000000 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

RUS MATVEENKO Evgeniy BE SC Berlin 2002 R M 2.17 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 002 120.0 GER HELM Leander BE Berliner FC M ja

2. 2 004 105.0 GER GRUN Nils BE SC Berlin M ja

3. 2 005 105.0 GER PUST Moritz BE SC Berlin M ja

4. 2 006 100.0 GER MEUTZNER Daniel BR FSC Cottbus M ja

5. 2 007 95.0 POL HALADUDA Kacper MKS Kusy Szczecin M ja

6. 2 008 76.0 GER EHRICH Marlon BE SC Berlin M ja

7. 2 011 65.0 POL DOWNAR Wiktor Warta-Muszkieterowie Poznan M ja

8. 2 017 42.0 RUS MATVEENKO Evgeniy BE SC Berlin M ja

9. 2 029 30.0 POL WISNIK Olaf AZS AWF Poznan M ja

10. 2 054 16.0 POL BRABANSKI Karol MKS Kusy Szczecin M ja

11. 2 060 14.0 GER HEIDE Tim ST Fechtcentrum Halle M ja

12. 2 063 13.0 POL NIZIO Bartlomiej MKS Kusy Szczecin M ja

13. 2 080 5.0 GER VON GOTTBERG Leander BR PFC Potsdam M ja

T 9 999 GER NEITZEL Jonas BE SC Berlin M ja

T 9 999 GER PAUCK Tristan BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup B-Jugend Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Ralph-Botho Orschel - Wettkampfmanager
Kay Krause - Veranstalter
Jens Peschke - Ausrichter
Frank Ulbrich - Gastverein
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.02. 16:06

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.02. 16:06

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup B-Jugend Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

STEPHAN Uwe, GER BR ekays Fechtsport

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
NIZIO Bartlomiej POL MKS Kusy Szczecin 1 D1 V5 D4 V5 2 15 16 0.500 -1 2.
HELM Leander GER Berliner FC 2 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
DOWNAR Wiktor POL Warta-Muszkieterowie Poznan 3 D2 D0 V5 V5 2 12 13 0.500 -1 4.
EHRICH Marlon GER SC Berlin 4 V5 D1 D3 V5 2 14 15 0.500 -1 3.
VON GOTTBERG Leander GER PFC Potsdam 5 D4 D0 D0 D1 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 2 | Bahn 2

WOLF Lorenz, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
GRUN Nils GER SC Berlin 1 V5 V5 D1 V5 3 16 8 0.750 8 2.
MATVEENKO Evgeniy RUS SC Berlin 2 D0 V5 D1 V5 2 11 12 0.500 -1 3.
PAUCK Tristan GER Blau-Weiß Kleinmachnow 3 D1 D0 D0 D2 0 3 20 0.000 -17 5.
HALADUDA Kacper POL MKS Kusy Szczecin 4 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
HEIDE Tim GER Fechtcentrum Halle 5 D2 D2 V5 D0 1 9 17 0.250 -8 4.

Runde 3 | Bahn 11

STACHOWIAK Piotr, POL Warta-Muszkieterowie Poznan

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
PUST Moritz GER SC Berlin 1 V5 V5 V5 D4 3 19 8 0.750 11 2.
NEITZEL Jonas GER SC Berlin 2 D0 D0 D0 D0 0 0 20 0.000 -20 5.
MEUTZNER Daniel GER FSC Cottbus 3 D2 V5 V5 D1 2 13 13 0.500 0 3.
BRABANSKI Karol POL MKS Kusy Szczecin 4 D1 V5 D3 D0 1 9 15 0.250 -6 4.
WISNIK Olaf POL AZS AWF Poznan 5 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HELM Leander Berliner FC 4 4 20 2 1.000 18 Q

1 POL HALADUDA Kacper MKS Kusy Szczecin 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 POL WISNIK Olaf AZS AWF Poznan 4 4 20 5 1.000 15 Q

4 GER PUST Moritz SC Berlin 3 4 19 8 0.750 11 Q

5 GER GRUN Nils SC Berlin 3 4 16 8 0.750 8 Q

6 GER MEUTZNER Daniel FSC Cottbus 2 4 13 13 0.500 0 Q

7 POL NIZIO Bartlomiej MKS Kusy Szczecin 2 4 15 16 0.500 -1 Q

8 GER EHRICH Marlon SC Berlin 2 4 14 15 0.500 -1 Q

9 POL DOWNAR Wiktor Warta-Muszkieterowie Poznan 2 4 12 13 0.500 -1 Q

10 RUS MATVEENKO Evgeniy SC Berlin 2 4 11 12 0.500 -1 Q

11 POL BRABANSKI Karol MKS Kusy Szczecin 1 4 9 15 0.250 -6 Q

12 GER HEIDE Tim Fechtcentrum Halle 1 4 9 17 0.250 -8 Q

13 GER VON GOTTBERG Leander PFC Potsdam 0 4 5 20 0.000 -15 Q

14 GER PAUCK Tristan Blau-Weiß Kleinmachnow 0 4 3 20 0.000 -17 Q

15 GER NEITZEL Jonas SC Berlin 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HALADUDA Kacper
MKS Kusy Szczecin

POL

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

9
DOWNAR Wiktor
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL V 10

8
EHRICH Marlon
BE SC Berlin

GER D 6

  R: KLIMEK Mateusz (POL)

  Bahn 11

5
GRUN Nils
BE SC Berlin

GER V 10

12
HEIDE Tim
ST Fechtcentrum Halle

GER D 3

  R: KLIMEK Mateusz (POL)

  Bahn 2

13
VON GOTTBERG Leander
BR PFC Potsdam

GER 0

4
PUST Moritz
BE SC Berlin

GER V 10

  R: STACHOWIAK Piotr (POL)

  Bahn 7

3
WISNIK Olaf
AZS AWF Poznan

POL V 10

14
PAUCK Tristan
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER D 3

  R: DEGLER Maurice (GER)

  Bahn 7

11
BRABANSKI Karol
MKS Kusy Szczecin

POL D 4

6
MEUTZNER Daniel
BR FSC Cottbus

GER V 10

  R: DEGLER Maurice (GER)

  Bahn 2

7
NIZIO Bartlomiej
MKS Kusy Szczecin

POL D 5

10
MATVEENKO Evgeniy
BE SC Berlin

RUS V 10

  R: STACHOWIAK Piotr (POL)

  Bahn 10

15
NEITZEL Jonas
BE SC Berlin

GER 0

2
HELM Leander
BE Berliner FC

GER V 10

  R: SIERADZAN Kuba (POL)

Bahn 6

HALADUDA Kacper
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

DOWNAR Wiktor (9)
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL D 3

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 7

GRUN Nils
BE SC Berlin

GER D 6

PUST Moritz
BE SC Berlin

GER V 10

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 7

WISNIK Olaf
AZS AWF Poznan

POL D 6

MEUTZNER Daniel
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 6

MATVEENKO Evgeniy (10)
BE SC Berlin

RUS D 5

HELM Leander
BE Berliner FC

GER V 10

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 4

HALADUDA Kacper
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

PUST Moritz
BE SC Berlin

GER D 6

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 3

MEUTZNER Daniel (6)
BR FSC Cottbus

GER D 4

HELM Leander
BE Berliner FC

GER V 10

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 8

HALADUDA Kacper
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

HELM Leander
BE Berliner FC

GER D 3
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL HALADUDA Kacper MKS Kusy Szczecin 2002

2 GER HELM Leander BE Berliner FC 2003

3 GER MEUTZNER Daniel BR FSC Cottbus 2003

3 GER PUST Moritz BE SC Berlin 2002

8er Tableau

5 POL WISNIK Olaf AZS AWF Poznan 2002

6 GER GRUN Nils BE SC Berlin 2003

7 POL DOWNAR Wiktor Warta-Muszkieterowie Poznan 2003

8 RUS MATVEENKO Evgeniy BE SC Berlin 2002

16er Tableau

9 POL NIZIO Bartlomiej MKS Kusy Szczecin 2003

10 GER EHRICH Marlon BE SC Berlin 2002

11 POL BRABANSKI Karol MKS Kusy Szczecin 2003

12 GER HEIDE Tim ST Fechtcentrum Halle 2003

13 GER VON GOTTBERG Leander BR PFC Potsdam 2003

14 GER PAUCK Tristan BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2003

15 GER NEITZEL Jonas BE SC Berlin 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
27.02.

DE
27.02.

Ref Vid Ass

GER HAASE Jennifer 0 0 0

CN SCHMITZ Levent 0 0 0

DEGLER Maurice 5 5 0 0

CN KREIBICH Nadine 1 1 0 0

LUSANSKY Alexander 0 0 0

WOLF Lorenz 1 2 3 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

LACHMANN Henok 0 0 0

NAGEL Karina 0 0 0

POL JANUSZEWSKI Lukasz 0 0 0

KLIMEK Mateusz 2 2 0 0

SIDORUK Wojciech 0 0 0

PIJACZYNSKA Kinga 0 0 0

WIETRZYKOWSKI Mikolaj 0 0 0

14 Kampfrichter


